
UnivIS - Raumplan WE5/01.067 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
6.10.2014

12:00 - 14:00

Ausgewählte diagnostische
Verfahren II (Gruppe A)

Wolf

Di
7.10.2014

10:00 - 12:00

AD(H)S - Diagnostik und
Intervention

Gröschel

Mi
8.10.2014

10:00 - 12:00

Ressourcenorientierte Ansätze
in der Arbeitswelt

Volmer

14:00 - 16:00

Ausweichraum für LV Prof.
Dörner - Wirklichkeit und
"Wirklichkeit": Das Handeln in
sehr komplexen Systemen

Dörner

16:00 - 18:00

Forschungsseminar "Arbeits-
und Organisationspsychologie"

Volmer

Do
9.10.2014

08:00 - 10:00

Arbeits- und
Organisationspsychologie -
Handlungsfelder und aktueller
Forschungsstand (Kurs A)

Maurus

10:00 - 12:00

Arbeits- und
Organisationspsychologie -
Handlungsfelder und aktueller
Forschungsstand (Kurs B)

Maurus

14:00 - 16:00

Selbstgesteuertes Lernen
Tisdale

Fr
10.10.2014

10:00 - 12:00

Vorbesprechung zu
Psychologische Diagnostik von
psychischer Belastung und
Stress im Arbeitskontext

Limmer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Kerstin Willuhn (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Stand: Freitag, 05 Juli 2024 06:06:42


