## UnivIS - Raumplan WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.10.2014	Di 7.10.2014	Mi 8.10.2014	Do 9.10.2014	Fr 10.10.2014
08:00				08:00 - 10:00  Arbeits- und Organisationspsychologie -	
09:00				Handlungsfelder und aktueller Forschungsstand (Kurs A) Maurus	
10:00		10:00 - 12:00 AD(H)S - Diagnostik und Intervention	10:00 - 12:00 Ressourcenorientierte Ansätze in der Arbeitswelt	10:00 - 12:00  Arbeits- und Organisationspsychologie -	10:00 - 12:00 Vorbesprechung zu Psychologische Diagnostik von
11:00		Gröschel	Volmer	Handlungsfelder und aktueller Forschungsstand (Kurs B) Maurus	psychischer Belastung und Stress im Arbeitskontext Limmer
12:00	12:00 - 14:00 Ausgewählte diagnostische Verfahren II (Gruppe A)				
13:00	Wolf				
14:00			14:00 - 16:00 Ausweichraum für LV Prof. Dörner - Wirklichkeit und	14:00 - 16:00 Selbstgesteuertes Lernen Tisdale	
15:00			"Wirklichkeit": Das Handeln in sehr komplexen Systemen Dörner		
16:00			16:00 - 18:00 Forschungsseminar "Arbeits- und Organisationspsychologie"		
17:00			Volmer		